-&6icia -t/JA&a dc)94 a - SP
- t'e047i L9racw4ta/

MOÇÃO DE APLAUSO

carnara Municipal De witinga

IIIIIIIIIIII 1111111 III  111 Protocolo Geral n° 2623/2020 Data: 23/11/2020 Horário: 10:18
LEG - MOC 455/2020

À KAROLINA CUPINI GONÇALVES ALVES PELOS SERVIÇOS PRESTADOS NO CENTRO DE
CONTROLE DE ZOONOSES DE IBITINGA, JUNTO A CAMPANHA DE CASTRAÇÃO E VACINAÇÃO DE
CÃES E GATOS DO MUNICÍPIO, SENDO IMPORTANTE VOLUNTÁRIA PARA O SUCESSO DESSES
SERVIÇOS.

Destinatário: karolina Cupini Gonçalves Alves — Estagiária Voluntária.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na
ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso a estagiária karolina Cupini Gonçalves Alves pelo
empenho e dedicação nos serviços de castração e vacinação no Centro de Controle de
Zoonoses da cidade.

O Centro de Zoonoses de Ibitinga vem realizando importante serviço de castração e vacinação
de cães e gatos de nosso município, a fim de auxiliar a vida saudável desses animais, tendo
grande auxílio da ilustre estagiária karolina.

Aplaudo todo o esforço e carinho depositados nesse trabalho sendo exemplo para todos,
moldando a carreira escolhida, demonstrando que possui perfil adequado para uma carreira
promissora.

Ante o exposto, solicito que cópia desta Moção de Aplauso ao destinatário, sendo o
reconhecimento deste Poder Legislativo pelos relevantes serviços prestados ao município de
Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de novembro de 2020.

José Apa ciçlo da Rocha
Vereact& —,PSL

Ao Egrégio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 105.-